ceeoenbl Ha Hem, omsAzouaiu HCU3Hb HAUUX oanexux npe()Koe.

SIIMJAEMIA B MAPCEJIE

Ilpusuexu Ham Kadxcymcs ceuuac nycmou QOpMATbHOCMbIO, 3AYACMyI0 0axce AOMUHUCMPAMUBHOU
nosunnocmoio. Qonaxo O6e3 Hux...

Interea navis una ab Hispania cum negotio ad portum ejus appulsa est, quae hujus morbi fomitem secum
nequiter deferebat; de qua cum multi civium diversa mercarentur, una confestim domus, in qua octo animae
erant, hoc contagio interfectis habitatoribus, relicta est vacua. Nec statim hoc incendium luis per domos
spargitur totas; sed, interrupto certi temporis spatio, ac, velut in segetem flamma accensa, urbem totam
conflagravit. Episcopus tamen urbis accessit ad locum et se infra basilicae sancti Victoris saepta continuit cum
paucis qui tunc cum ipso remanserant, ibique per totam urbis stragem orationibus ac vigiliis vocans Domini
misericordiam exorabat ut, tandem, cessante interitu, populo liceret in pace quiescere. Cessante vero hac plaga
mensibus duobus, cum jam populus securus rediisset ad urbem, iterum succedente morbo, qui redierant sunt
defuncti. Sed et multis vicibus deinceps ab hoc interitu gravata est Massilia.

['puropwuii Typckuit. [lepkoBHas ucropus dpankos (I1X, 22)

fomes, itis, m.: muma; 30.: 3apobInI

nequiter: K HECHaCTbIO

diversus, a, um: 6 xraccuueckux mexcmax.: MPOTUBOMOJIOKHBIN;
30., KaK 80 (hpanyy3cKom sA3viKke. Pa3TuIHbIA

confestim: ToTyac xe

contagium, ii, n.: 3apaxxeHue

lues, is, f.: smugemus

seges, etis, f.: »xaTBa

conflagrare: ucrpednsTp

saeptum, i, n.: OTOPOKEHHOE MECTO
plaga, ae, f.: pana, 30: HanacTh
vicis (Gen. sine nom.): pa3

gravare: oTdAromaTrb

roJjiojq
Hnoeoa zoeopam: «A ymupaio om 20100a», — HO 2080psAm 5Mo, CAOACL 3a cmoi. Dmo obpazmoe
8blpadiceHue Ko20a-mo COOMBEmcmensano, — 6 HEeKOMOPbIX CMPAHAX COOMEemcmeyem u no ceii 0eHb, —

yorcacarowell pearvHocmu. Benviuku eonoonou uymer 6o @panyuu npoooaxcanrucy eniomes 0o XVII eexa.
IIpuuunoti ux ObLIU NIOXASL MEXHUYECKAS OCHAWEHHOCb CeNlbCKO20 XO3AUCMBA, OMCYMCmMeUue 3a20MmosoK.

«Magna hoc anno fames paene Gallias totas oppressit. Nam plurimi uvarum semina, flores avellanarum,
nonnulli radices herbae filicis arefactas, redactasque in pulverem, admiscentes parum farinae, panem
conficiebant. Multi etiam herbam segetum decidentes similiter faciebant. Fuerunt etiam multi, quibus non erat
aliquid farinae, qui diversas colligentes herbas et comedentes, tumefacti deficiebant. Plurimi enim tunc ex inedia
tabescentes mortui sunt. Graviter tunc negotiatores populum spoliaverunt, ita ut vix vel modium annonae, aut
semi-modium vini uno triante venumdarent. Subdebant se pauperes servitio, ut quantulumcumque de alimento
porrigerenty.